关于 深圳市龙岗区扬美实验学校音乐器材设备
招标公告书

    我单位音乐器材设备现需进行公开简易招标（项目编号：

ymsyzb-20180404），具体信息公告如下：

一、 项目概况及预算金额：

 15 万(详细见附件一：乐器设备清单) 。

二、投标人要求：

1．具有独立企业法人资格，提供《营业执照》，《中华人民共和

国组织机构代码证》，《工商税务登记证》（请出示正本或加盖

公章的复印件）。并在报名时间内将资质原件及复印件、营业执

照原件及复印件交至本单位   扬美实验学校财务后勤中心办公

室备案。

2.投标人必须具有独立法人资格（提供相关证明扫描件，原件备

查）；

3.投标人必须在深圳具有售后服务机构；

4.本项目不接受联合体投标人；

5.注册资金在 50 万元以上（含 50 万元）。

三、报名、招标时间及地点：

本次招标考虑实际情况，前期需在规定的时间内发送公司相关资

质材料至指定邮箱，通过初审后，再在规定的时间内递交纸质投标材

料。

1．网络报名时间：2018年 4 月 4 日至 2018年 4 月 9 日 12 点

2．投标材料网络递交邮箱：ymsycg@139.com

3．现场提交投标材料时间：2018 年 4 月 9 日 12 点至 2018 年 4

月 10 日 12 点

4. 现场提交投标材料地点：扬美实验学校 B 栋二楼财务后勤中

心办公室

5.开标时间：  2018 年  4 月 10 日 15 时。

    6.招标地点：扬美实验学校二楼会议室       。

四、招标方式：公开招标

五、定标方法：综合评标法(详细见附件二：评分标准) 。

六、招标咨询电话：

13823741837（李老师）  18823453532（甘老师）

招标单位：（盖章）

                        日期： 2018年 4月 4日

mailto:ymsycg@139.com